
ZARZĄDZENIE NR 182/05

PREZYDENTA  MIASTA SUWAŁK

z dnia 2 września  2005 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku  do zarządzenia nr 224/04 Prezydenta
Miasta Suwałk z dnia 30 września 2004r. w sprawie zasad realizacji Lokalnych
Inicjatyw Inwestycyjnych.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 17, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568,
z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 ) oraz § 5 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Suwałkach zarządzam, co następuje :

§ 1

W  załączniku do zarządzenia nr 224/04 z dnia 30 września 2004r.  w sprawie zasad realizacji
Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych  wprowadza się następujące zmiany :

1)  w § 9 ust 1.   słowa  „ kosztorys inwestorski  ” zastępuje się słowami „ wycena robót ”

2)  w § 9 dodaje się ust 4  w brzmieniu :
„ Poniesione koszty wstępne przez Inicjatora  w przypadku nie przyjęcia wniosku do
realizacji nie stanowią podstawy roszczeń i zwrotu ze strony Urzędu Miasta ”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .


